Quoniam inuenit

Glo.ordi. Johannis II La. I Nico.delyra

est quod tenet tenete nihil aliud ad hereticis recipite: quod ibis quod habet gaudeo: nihil aliud ad salutem vobis supradicti experio. Cum ergo gaudeas in verbo bono principio: ne facias doloris defectum vero: quod per sollicitus custos oia quod circa vos sunt negotiis. Ambulantes in veritate posuit enim ad eam in paradiso: ut oparetur et custodiret illud: Oportet effici punctionem custodia pfectiōis ipsius statu etiam constantia designat. Non tamen tamquam mā. Arguit hereticos quod relictis quod ab apostolis audierat noua iudicabat et per fratrem charitatem federa dissipabat. Nam multi se habent de hereticis potest accipere quod contineat iesum carnatum. Sed vel verā carnē: vel verā divinitatē: vel verū pīmē deum aut aliqd dñe negat. Vel potest de iudeis accipere: quod iesu non dū ad salutē mundi venisse dene gat. Sed expertus vetus anti xp̄m. Videat vos. Et istis talibus non scribat: sed potius attēdere quod sit pfecte instruēti ad fidem et constantiam. Percedet tamen deum plenū cū iocunditate capiat. pseuerādo in doctrina vobis tradita: et sensiōdo eorum erroris. Et non pma. Sicut separata a diuina doctrina ut ex rectā fidē querulationēs mādatorū dicitur separata se a deo non habet deum: p actualē et st̄p̄latiōnēs virtus sit alienus dñs: quod est creator omnium. Qui pma. Nāet in euangelica doctrina quod ēmē eas sapit et agit. Separata ab illa quod aliter sapit et agit. Si venit ad vos. Cum iohes ap̄s ephesii balneas lauādi grastraret et videret cherinthū exiuit dicens: fugiam hinc: ne balnei ipse corrupat nos. Ite quod b̄cherith lauatis xiratūsum: sc̄it ergo quod docuit. Tanta enim apostolice eorum discipuli tūc in religione cantela vtebantur nec sibi quidē cōionē cū aliis eorum quod a vita deuotissimā erat. Nec aene ei dicit. Quia signū videt consensu erroris: h̄mē dicimus ainiſis: quod opa nob̄ placent et vos si forte decepti non esse: alii foris p talē vrām familiariatē possunt decipi: qui crederent illos placere vobis: et sic crederent illis. Plura habēs vobis scribere. Intelligite hāc admitionem vobis fore perutilem: quod ad confirmationem illius decreui etiam venire ad vos: nec tū ex toto interim potius silere. Salutante. Hic aduersarij veritatis aue p̄hibet dicere: ita contra electos ex persona electorum salutat.

a *Q*ui inueni tē, ambulantes, i., pficientes.
b *T*u in veritate, fidei et mortis. **c** *H*ic māda, ac.
a p̄t. *t*u xpo q̄ est p̄ oīm xpianor. *L*oseqnter in-
ducit ad pficiendū in melius. **d** *E*t nūc ro-
go te dñia, de, pfecti in mādato dilectionis in q̄ to
ta lex ip̄let. **R**o. xiiij. *P*lenitudo legis ē dilectio.
e *N*ō tāq̄ mādatū no, tē, q̄ sic dicitur est. **s**. i. ca-
mādatū de dilectione est de dictamine legis natu-
ralis, t̄ sic a p̄ncipio cōditionis humanae, t̄ de lege
mosaica, t̄ sic est ab initio legis date, t̄ renouatum
est in lege noua, t̄ sic est ab initio legis euangelice
f *A*t diligam alterutū, in deo t̄ pp̄t deum.
g *E*t bec est charitas vt ambulem, sp̄ pficiēdo.
h *S*ecundū mādatū el, ea ope adiplēdo. **i** *D*oc-
em̄ est mandatū, s. dilectionis dei t̄, primi in q̄ im-
plicite cōtinēt oīa mādata, q̄ sunt qdā explicatio-
nes mādatū dilectionis. **M**k *A*t quēadmodū au-
distis ab initio, v̄rē cōversionis. **l** *I*n eo am-
bulatis, sp̄ pficiēdo. **m** *Q*uā multi, h̄ p̄r̄ idu-
cit ad p̄cauēndū malū, t̄ p̄mo osidit ip̄m t̄ inducit
ad cauēndū, scđo tradit cauēndi modū, ibi: *S*iq̄s,
circa p̄mūm dicit: *Q*uā multi seductores, q.d. ad
h̄ monū vos in bono xp̄scere, q̄ multi seductores
inducūt ad contraria: q̄ib̄ est cauēndū, t̄ q̄ sunt
illi subdit. **n** *Q*ui nō con, ie, xp̄m ve, in carne
i. ip̄m esse vez deū ab eterno t̄ boiem in t̄pe: sicut
sunt inde obstinati t̄ heretici puerse sentiētes de
xp̄o. *O* Dic ē seductor, q̄ sic de eo puerse senti.
p *A*t antichristus, in figura: licet non in perso-
na. **q** *V*idete vosmetipso: Id est diligē-
ter considerate et caue.
r *P*er pdatis, oīa opa bona. **s** *Q*ue operati
estis, nā pdunq̄ p corruptionē heresis. **t** *Sed*,
supple sic in bono p̄seueretis. **u** *A*t mercedē
plena accipiatris, in patria ubi totaliter faciat ap-
petit. **v** *W*is q̄ pcedit, i.q̄ p̄mo bñ incedit p̄ vi
am iusticie. **w** *E*t nō p̄manet in doctrina xp̄i, a
via iusticie recedēdo. **x** *E*tu nō h̄z, p̄ grām q̄ f. 24. q. 1. c.
pdit per vñū p̄tmū mortale. **y** *A* Si q̄s, h̄ conse-
quenter tradit p̄cauēndi modū: d. *S*i q̄s venit ad
vos: sub specie religiositatis. **z** *A* Et bñ doctrinā,
s. xp̄i. **t** *N*ō assert, sz maḡ h̄riā. **o** *N*ō
lite recipi eū in domo, i. nolite cōlēcare cū eo in po-
tu vel cibo seu habitaculo: ne seducamini ab eo.
e *M*ec aue ei dixeritis, cōicādo ei in xb̄o, t̄ hoc ē
sitr, pp̄t p̄culū corruptionis. **f** *Q*ui em̄ dīc illi
aue, cōicādo ei in xb̄os: **g** *L*ocat opib̄ ei, ma-
lignis, i. exponit se periculo cōlcandi cum eo i. ope
maligno. *U*lter etiā exponitur ista l̄ra de hereticis
ab ecclesia prec̄is per excommunicatōnem: q̄ par-
ticipans sc̄lēter cum talibus incurrit excommunicati-
onem salte mīnorem: nisi in casib⁹ concessis.
h *E*cce predixi vobis, ea q̄a dīcta sunt, sz per-
severantia in bono t̄ declinationem a malo.
i *A*t in die dñi, i. iudicij. **t** *H*on confunda-
mini, cum reprobis: sed magis honoremini cū ele-
ctis. **t** *P*lura habens vobis scribere. *B*ec est
cōclusio huius epistole in qua primo se excusat de
brevitate scripture, dicēs: *P*lura h̄ns vobis scribe-
re, que nō continentur in hac epistola.
m *M*olui per chartā t̄ attramētum, que est vox
mortua. **n** *S*pero em̄ tē, t̄ os ad os loqui: per
vocem viuā que habet malorem efficaciā. *vñ* dicit
Hieron, ad Paulinū de omnib⁹ sacre scripture
libris. Dabit nescio quid latentis energie viue vo-
cis actus: t̄ in aures discipuli de auctoris ore trās-
fusa fortius sonat. **o** *A*t gaudiū vestrum plen-
num sit, ex mea p̄ntia t̄ efficaciōi doctrina. **t** *E*c
aliter: *A*t gaudiū vestrum plenum sit, i. vt p̄ meaz
doctrinam perueniat finaliter ad patriā vbi est
gaudiū plenitudo. **p** *S*alutant te filii sororum
tue electe, habebat enim ista domina sororem eius
dem nominis cum ea, cuius filii erant cum beato
Iohanne euangelista. *B*ratia tecum amen, hec
est cōfirmatio epistole in qua apostolus optat isti
dīc cōfirmationē in grā adoptionis: nū isteversus
nō est in libib⁹ correctus.